様式第４号（第11条関係）

令和　　年　　月　　日

富山県知事　　殿

（申請者）
住所
名称
代表者の役職・氏名

令和　年度富山県価格転嫁サポート補助金に係る実績報告書

令和　　年　　月　　日付地振室第　　号で交付決定通知のあった上記補助事業を完了したので、富山県価格転嫁サポート補助金交付要綱第11条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
２　補助金の実績額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
３　添付書類
（１）事業実績書（様式第４号の２）
（２）契約の締結を証する書類（委託契約書の写し等）
（３）補助事業の完了を証する書類（委託事業の完了報告書の写し等)
（４）支払いを証する書類（領収書の写し等）
（５）その他実績報告書の内容を確認するために知事が必要と認める書類